[image: image1.png]

   АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕШКОВСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03.07.2017                                                                                                   №126 -па
п. Рамешки

	О выделении специальных мест для размещения  предвыборных печатных агитационных материалов  при проведении избирательной кампании по дополнительным выборам депутатов Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области пятого созыва  по Кушалинскому пятимандатному избирательному  округу № 3

 В соответствии с п. 7 ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 года        № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 7 ст. 51 Избирательного Кодекса Тверской области от 07.04.2003г. №20-ЗО и в целях обеспечения равных условий, для размещения предвыборных печатных агитационных материалов, зарегистрированным кандидатам, на территории Рамешковского района Тверской области администрация Рамешковского района постановляет:
         1. Выделить и оборудовать специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов при подготовке к    дополнительным выборам депутатов Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области пятого созыва по Кушалинскому пятимандатному  избирательному округу №3 на следующих  избирательных участках:
     Избирательный участок № 728 (сельское поселение Ведное)
·    с. Ведное – информационный стенд у  здания  магазина Рамешковского   Райпо
·    с. Медведиха – информационный  щит  у здания Медведихинской сельской библиотеки – филиала РМУ «Рамешковская межпоселенческая центральная библиотека»
Избирательный участок № 729 (сельское поселение Высоково)

·  д. Борутино – информационный  стенд у водозаборной  колонки в центре деревни
· д. Лахино – информационный стенд

· д. Сидорово - информационный стенд у водозаборной колонки в центре деревни

· д. Гнездилово –  дом № 26 Шуренковой Н.Н.

· д. Высоково – доска объявлений в центре деревни
· д. Мощеново - информационный стенд
· д. Лощино – фасад дома № 60 Байковой Р.И.
· д. Далеки - информационный стенд
· д. Денесьево – информационный стенд
· с. Замытье – доска объявлений в центре села
· с. Замытье - информационный стенд у дома № 79 по улице Центральная
· д. Сельково - информационный стенд
· д. Горка –  фасад дома № 14 Михайлова М.С.
 Избирательный участок № 731 (сельское поселение Застолбье)

· с. Застолбье – информационный стенд у магазина Рамешковского Райпо
· с. Застолбье - информационный стенд у здания магазина «ФЕДОР»
· п. Городковский - информационный стенд у здания магазина Рамешковского  Райпо

     Избирательные  участки № 734 (сельское поселение Кушалино)
·    д. Засколье - информационный щит в центре деревни
· с. Кушалино – доска объявлений в центре села на площади Ленина
            д.  Волково – информационный щит в центре деревни
· д. Бухлово - информационный щит в центре деревни

              Избирательный участок № 735 (сельское поселение Кушалино)
· д. Рождество – в здании  магазина Рамешковского  Райпо

· д. Найденово - информационный щит в центре деревни

· д. Перелоги - информационный щит в центре деревни

· с.Кушалино -Электросеть – в здании магазина ИП Полиховского С.А.

· с. Кушалино - МКМ – на здании бывшего магазина Рамешковского Райпо

      Избирательный участок № 737 (сельское поселение Никольское)

· с. Никольское - информационный стенд у магазина ИП «Джабаев М.К.»

· д. Тучево – информационный стенд у дома гр. Остроумовой Н.Н.

· д. Шеломец - информационный стенд у дома гр. Виноградовой В.Н.

· д. Филиха - информационный стенд в центре деревни
· д. Денисово - информационный стенд у дома гр. Потемкиной В.А.
· д. Язвица - информационный стенд у дома гр. Якимовой А.А.

· д. Погорелец - информационный стенд у дома Малинина Н.Н.

· д. Ильино - информационный стенд  в центре деревни.
Глава Рамешковского района                                                          А.А. Пилюгин